
平成 27年 11月吉日 

株式会社モバイル＆ゲームスタジオ 

代表取締役  福 田 尚 弘 

 

社名変更及び本社移転のご挨拶 

 

謹啓 晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび 12月 1日をもちまして株式会社モバイル＆ゲームスタジオを改め株式会社ゲームス

タジオに社名変更することとなりました。 

 同時に、本社事務所を下記に移転いたしますのでご案内申し上げます。 

 

 これを機に、社員一同事業内の連携と業務の効率化に努め、社業の発展に一層専念いたす所存でご

ざいますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

新 社 名   

 

 

移 転 先 〒105-0014 

 東京都港区芝三丁目８番２号 住友不動産芝公園ファーストビル７階 

電 話 ０３－５４７６－７６３０（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ ０３－５４７６－７６３３ 

営業開始日 平成 27 年 11 月 30 日 


